
ビバリ ー グレンラボラトリ ーズ株式会社

社員の皆様へ

拝啓 初夏の候、 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

わたくしは公益財団法人積善会曽我病院で看護部長をしております早瀬和彦と申します。

神奈川県医療福祉施設協同組合を通して当院ヘハンドクリ ームを寄贈していただきありが

とうございます。 当院は精神科のみの病院のため新型コロナウイルス感染者への治療等は

行っておりませんが、 院内感染防止対策の1つとして手洗いに加えアルコールによる手指

消毒を実施しております。 今回寄贈されたハンドクリ ー ムは保湿のみならず殺菌効果もあ

るということで、 当院のスタッフにとっては非常にありがたく、 看護部以外の部署にも配

布させていただきました。

緊急事態宣言は解除されましたが、 予断を許さない状況はまだまだ続くことが予想されて

います。 社員の皆様、 くれぐれもこ
｀

自愛ください。 略儀ながら書中をもちましてお礼のご

あいさつと致します。

令和 2年6月3日

敬具

公益財団法人積善会曽我病院

看護部長 早瀬和彦


